令和２年度（公財）日本水泳連盟公認基礎水泳指導員養成講習会受講者の皆様へ

 公益財団法人日本スポーツ協会における公認スポーツ指導者育成に関する各種講習会・研修会等に

おいて新型コロナウイルス感染症対策へのガイドラインが令和２年５月に「スポーツイベントの再開に向け

た感染拡大予防ガイドライン」等が発表になりました。そのことを受けて（一財）鳥取県水泳連盟普及委

員会が実施する標記の研修会・講習会においても主な内容を取り入れて実施いたします。何卒ご理解・

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

    ※当日１について該 当 がなければ✓ を入 れてこの用 紙 を提 出し、その後の体 温 計 測 も同 様 にお願い致します。

。

 講習会等に参加される前に

 １ 以下の事項に該当する場合は、参加出来ません。

 □体調が優れない場合（感染および感染が疑われる以下の症状がある場合）。

 平熱を超える発熱・咳・のどの痛み・倦怠感・息苦しさ・嗅覚や味覚の異常

□同居家族や身近に知人に感染が疑われる方がいる場合。

□開催日前１４日以内で、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ

の渡航又は該当在住者との濃厚接触がある場合。

  ２ ご自身の平熱の確認・連絡

    平熱が高い（37度以上）、低い（35,5度以下）などの場合には、予め鳥取県水泳連盟事務局にご絡

絡をお願いいたします。

   ※体温には個人差があるのでできれば起床時・午前・午後・夜など１日４回ほどの平熱を取ることが望

ましいようですが、せめて起床時の体温の計測をお願いいたします。

 開催日２週間前とその後からの起床時の体温表

○郵便番号                  ○電話番号

○住 所

○氏 名

    ／   （  ）         度

    ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

    ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）       度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）       度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／   （  ）         度

     ／   （  ）        度

    ／    （  ）        度

     ／   （  ）        度

  ※受講後、体調等に変化があれば鳥取県水泳連盟事務局電話（０８５７－２７－７４４１）に

   連絡をお願い致します。